

KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

NOMOR 40/KPN.W15.U2/SK/I/2024

TENTANG

PENEMPATAN TUGAS DAN FUNGSI PEGAWAI PEMERINTAH NON PEGAWAI NEGERI (PPNPN) PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB **TAHUN 2024**

KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

- Menimbang: 1. Bahwa jumlah Aparatur Sipil Negara (ASN) yang ada di Pengadilan Negeri Kandangan dipandang sangat kurang untuk mengatasi pelaksanaan tugas sehari-hari/beban kerja di lingkup kantor Pengadilan Negeri Kandangan;
 - 2. Bahwa untuk membantu kelancaran operasional kerja sehari-hari di Pengadilan Negeri Kandangan dipandang perlu untuk mengatur penempatan tugas dan fungsi Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN) pada Pengadilan Negeri Kandangan;
- Mengingat:
- a. Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran/DIPA Pengadilan Negeri Kandangan DIPA-005.01.2.099202/2024 Nomor: SP tanggal 28 Nopember 2023.
- b. Surat Keputusan Pengguna Anggaran/Pengguna Barang Mahkamah Agung RI Nomor: 55/PA/SK/XII/2022 tanggal 1 Desember 2022 tentang Penunjukkan Pejabat Kuasa







- Pengguna Anggaran/Pengguna Barang Satuan Kerja di Lingkungan Mahkamah Agung dan Badan Peradilan yang berada di bawahnya Tahun Anggaran 2023.
- c. Surat Perjanjian Kerja Antara Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB dengan Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN), Nomor: 01/SEK.W15.U2/SPK/PPNPN-PN.KDG/I/2024 s/d Nomor: 11/SEK.W15.U2/SPK/PPNPN-PN.KDG/I/2024, tanggal 2 Januari 2024.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN
KELAS IB TENTANG PENEMPATAN TUGAS DAN FUNGSI
PEGAWAI PEMERINTAH NON PEGAWAI NEGERI (PPNPN)
PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
TAHUN 2024

KESATU: Mencabut Surat Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB, Nomor: W15.U2/30/SK/KPN/02/2023 tanggal 3 Februari 2023 tentang Penempatan Tugas dan Fungsi Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN) Pada Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB Tahun Anggaran 2024.

KEDUA: Penempatan tugas dan fungsi sebagaimana tertuang dalam Surat Perjanjian Kerja antara Pengadilan Negeri Kandangan dengan Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri dan secara terinci tertuang dalam daftar lampiran surat keputusan dan menjadi satu kesatuan dengan surat keputusan ini.

KETIGA: Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan adanya perubahan, dengan catatan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan seperlunya.





KEEMPAT : Surat keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya dan dengan penuh tanggung jawab.

Ditetapkan di

Kandangan

Pada Tanggal

11 Januari 2024



Ditandatangani Secara Elektronik; Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA





Lampiran

Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

Nomor: 40/KPN.W15.U2/SK/I/2024

Tanggal: 11 Januari 2024

Tentang Penempatan Tugas Dan Fungsi Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN) Pada Pengadilan Negeri

Kandangan Kelas IB Tahun 2024

NO	NAMA	TUGAS DAN FUNGSI
1.	MUKSALMINA, S.H	- Pramubakti;
		- Diperbantukan di bagian Kepegawaian,
		Organisasi dan Tata Laksana;
		- Bertanggungjawab terhadap kebersihan di
		lingkungan kantor Pengadilan Negeri
		Kandangan;
		- Tugas-tugas lain yang diperintahkan oleh
		pemberi tugas;
2.	YAZID FAKHRI	- Pengemudi/Sopir;
		- Diperbantukan di Kepaniteraan Pidana;
		- Bertanggungjawab terhadap kebersihan di
		lingkungan kantor Pengadilan Negeri
		Kandangan;
		- Tugas-tugas lain yang diperintahkan oleh
		pemberi tugas;
3.	HENDERA IRAWAN, S.H	- Satpam;
		- Diperbantukan di bagian Umum dan
		Keuangan;
		- Bertanggungjawab terhadap kebersihan di
		lingkungan kantor Pengadilan Negeri
		Kandangan;
		- Tugas-tugas lain yang diperintahkan oleh
		pemberi tugas;
4.	HENNI APRIANI	- Pramubakti;







		 Diperbantukan di bagian Umum dan Keuangan dan Petugas Pengganti PTSP Umum dan Keuangan; Bertanggungjawab terhadap kebersihan di lingkungan kantor Pengadilan Negeri Kandangan; Tugas-tugas lain yang diperintahkan oleh pemberi tugas;
5.	SAMDANI	 Satpam; Diperbantukan di bagian Umum dan Keuangan; Bertanggungjawab terhadap kebersihan di lingkungan kantor Pengadilan Negeri Kandangan; Tugas-tugas lain yang diperintahkan oleh pemberi tugas;
6.	ADI RAKHMADANI	 Pengemudi/Sopir; Diperbantukan di bagian PTIP; Bertanggungjawab terhadap kebersihan di lingkungan kantor Pengadilan Negeri Kandangan; Tugas-tugas lain yang diperintahkan oleh pemberi tugas;
7.	DWI MUTIA PUSPITA, S.Pd	 Pramubakti Diperbantukan di bagian Kepaniteraan Hukum dan Petugas PTSP Kepaniteraan Hukum; Bertanggungjawab terhadap kebersihan di lingkungan kantor Pengadilan Negeri Kandangan; Tugas-tugas lain yang diperintahkan oleh pemberi tugas;
8.	SITI KHAIRA MAULIDA, A. Md	Pramubakti;Diperbantukan di bagian Kepaniteraan Perdata dan Petugas PTSP Kepaniteraan Perdata;







		- Bertanggungjawab terhadap kebersihan di
		lingkungan kantor Pengadilan Negeri
		Kandangan;
		- Tugas-tugas lain yang diperintahkan oleh
		pemberi tugas;
9.	ALGI SAPUTRA	- Satpam;
		- Diperbantukan di bagian Umum dan
		Keuangan;
		- Bertanggungjawab terhadap kebersihan di
		lingkungan kantor Pengadilan Negeri
		Kandangan;
		- Tugas-tugas lain yang diperintahkan oleh
		pemberi tugas;
10.	SOFIA ULYA NAJIHAH,	- Pramubakti;
	S.Pd	- Diperbantukan di bagian Kepaniteraan Pidana
		dan Petugas PTSP Kepaniteraan Pidana;
		- Bertanggungjawab terhadap kebersihan di
		lingkungan kantor Pengadilan Negeri
		Kandangan;
		- Tugas-tugas lain yang diperintahkan oleh
		pemberi tugas;
11.	YOEGA YUSUF	- Pengemudi/Sopir;
	PRADHANA	- Diperbantukan di bagian Umum dan
		Keuangan;
		- Bertanggungjawab terhadap kebersihan di
		lingkungan kantor Pengadilan Negeri
		Kandangan;
		- Tugas-tugas lain yang diperintahkan oleh
		pemberi tugas

Ditetapkan di Kandangan Pada Tanggal 11 Januari 2024



Ditandatangani Secara Elektronik; Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA

